CC2277DISCLOSURE信息披露制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2020 年 5 月 23 日 星期六

证券代码：600984 证券简称：建设机械 公告编号：2020-061

陕西建设机械股份有限公司
2019 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 05 月 22 日
(二)股东大会召开的地点：西安市金花北路 418 号公司一楼会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 60

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 368,828,746

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 38.1432

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，会议由董事长杨宏军主持，会议采取现场表

决和网络投票相结合的表决方式，符合《公司法》和《公司章程》等有关法律、法规及
规范性文件的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 9 人，出席 9 人；
2、公司在任监事 5 人，出席 2 人，监事冯超先生、刘敏女士、程曦先生因工作原

因未能出席；
3、公司董事会秘书和部分高管列席了本次会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：公司 2019 年度董事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 368,828,746 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

2、议案名称：公司 2019 年度监事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 368,828,746 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

3、议案名称：公司 2019 年度财务决算报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 368,828,746 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

4、议案名称：公司 2019 年年度报告及摘要
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 368,828,746 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

5、议案名称：2019 年度独立董事述职报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 368,828,746 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

6、议案名称：公司 2019 年度利润分配预案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 368,828,746 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

7、议案名称：关于公司与陕西建设机械（集团）有限责任公司签订《机械设备租
赁增补协议》的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 126,698,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

8、议案名称：关于公司向陕西建设机械（集团）有限责任公司租赁厂房的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 126,698,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

9、议案名称：关于公司 2019 年度日常关联交易事项及预计 2020 年度日常关联
交易事项的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 126,698,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

10、议案名称：关于聘请财务审计机构和内部控制审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 368,828,746 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

11、议案名称：关于公司向陕西建设机械（集团）有限责任公司拆借短期周转资
金的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 126,698,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

12、议案名称：关于为江苏庞源机械工程有限公司 1000 万元流动资金贷款提供
连带责任保证担保的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 368,828,746 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

13、议案名称：关于苏州庞源建筑机械科技有限公司办理 3000 万元融资租赁授
信并提供连带责任保证担保的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 126,698,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

14、议案名称：关于绍兴庞源机械科技有限公司办理 3000 万元融资租赁授信并
提供连带责任保证担保的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 126,698,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

15、议案名称：关于上海颐东机械施工工程有限公司办理 3000 万元融资租赁授
信并提供连带责任保证担保的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 126,698,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

16、议案名称：关于上海庞源机械施工有限公司办理 3000 万元融资租赁授信并
提供连带责任保证担保的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 126,698,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

17、议案名称：关于南通庞源机械工程有限公司办理 3000 万元融资租赁授信
并提供连带责任保证担保的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 126,698,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

18、议案名称：关于湖北庞源机械工程有限公司办理 3000 万元融资租赁授信
并提供连带责任保证担保的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 126,698,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

19、议案名称：关于河南庞源机械工程有限公司办理 3000 万元融资租赁授信
并提供连带责任保证担保的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 126,698,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

20、议案名称：关于常州庞源机械工程有限公司办理 3000 万元融资租赁授信
并提供连带责任保证担保的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 126,698,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

21、议案名称：关于贵州庞源机械工程有限公司办理 3000 万元融资租赁授信
并提供连带责任保证担保的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 126,698,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

22、议案名称：关于广东庞源工程机械有限公司办理 3000 万元融资租赁授信
并提供连带责任保证担保的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 126,698,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 公司 2019 年度董事会工作
报告 43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

2 公司 2019 年度监事会工作
报告 43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

3 公司 2019 年度财务决算报
告 43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

4 公司 2019 年年度报告及摘
要 43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

5 2019 年度独立董事述职报
告 43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

6 公司 2019 年度利润分配预
案 43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

7

关于公司与陕西建设机械
（集团） 有限责任公司签订
《机械设备租赁增补协议》
的议案

43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

8
关于公司向陕西建设机械
（集团） 有限责任公司租赁
厂房的议案

43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

9

关于公司 2019 年度日常关
联交易事项及预计 2020 年
度日常关联交易事项的议
案

43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

10 关于聘请财务审计机构和
内部控制审计机构的议案 43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

11
关于公司向陕西建设机械
（集团） 有限责任公司拆借
短期周转资金的议案

43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

12

关于为江苏庞源机械工程
有限公司 1000 万元流动资
金贷款提供连带责任保证
担保的议案

43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

13

关于苏州庞源建筑机械科
技有限公司办理 3000 万元
融资租赁授信并提供连带
责任保证担保的议案

43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

14

关于绍兴庞源机械科技有
限公司办理 3000 万元融资
租赁授信并提供连带责任
保证担保的议案

43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

15

关于上海颐东机械施工工
程有限公司办理 3000 万元
融资租赁授信并提供连带
责任保证担保的议案

43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

16

关于上海庞源机械施工有
限公司办理 3000 万元融资
租赁授信并提供连带责任
保证担保的议案

43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

17

关于南通庞源机械工程有
限公司办理 3000 万元融资
租赁授信并提供连带责任
保证担保的议案

43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

18

关于湖北庞源机械工程有
限公司办理 3000 万元融资
租赁授信并提供连带责任
保证担保的议案

43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

19

关于河南庞源机械工程有
限公司办理 3000 万元融资
租赁授信并提供连带责任
保证担保的议案

43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

20

关于常州庞源机械工程有
限公司办理 3000 万元融资
租赁授信并提供连带责任
保证担保的议案

43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

21

关于贵州庞源机械工程有
限公司办理 3000 万元融资
租赁授信并提供连带责任
保证担保的议案

43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

22

关于广东庞源工程机械有
限公司办理 3000 万元融资
租赁授信并提供连带责任
保证担保的议案

43,342,521 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明
本次表决议案均为普通表决事项，表决结果同意票均超过有效表决票半数，获

得通过。 因涉及关联交易，公司控股股东陕西建设机械（集团）有限责任公司所持
股份 242,130,225，回避了第 7、8、9、11、13、14、15、16、17、18、19、20、21、22 项议案
表决。

三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市嘉源律师事务所
律师：闫思雨、郭斌
2、律师见证结论意见：
本次大会召集和召开程序、召集人主体资格、出席会议人员主体资格、会议表

决程序符合《公司法》、《股东大会规则》和《公司章程》之规定，表决结果合法有效。
四、备查文件目录
1、 公司于 2020 年 4 月 28 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、

《证券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的召开 2019 年度股东大
会的会议通知；

2、经与会董事签字确认的公司股东大会决议；
3、北京市嘉源律师事务所出具的法律意见书。

陕西建设机械股份有限公司

2020 年 5 月 23 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 5 月 22 日
(二)股东大会召开的地点：广州市南沙区东涌镇骏马大道 8 号嘉诚国际 201 会

议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 37
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 93,156,655
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 61.9392

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，由董事长段容文女士主持，本次会议以现场投票

和网络投票相结合的方式对本次股东大会通知中列明的事项进行了投票表决。 其
中：出席本次股东大会现场会议的股东以记名表决的方式进行了投票表决，并进行
了监票、计票，待网络投票结果出具后，监票人、计票人、见证律师对投票结果进行汇
总，并当场宣布了表决结果。 本次股东大会的表决方式、表决程序及表决结果符合
《公司法》、《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 9 人，出席 8 人，董事水田晴夫先生因中日两国防范新型冠状

病毒肺炎疫情需要暂无法入境出席股东大会，事先已参与董事会会议审议了相关事
项并向公司提出股东大会请假申请；

2、公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、董事会秘书黄艳芸女士出席本次会议，财务总监王英珍女士列席本次会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：2019 年度董事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 93,131,155 99.9726 18,500 0.0198 7,000 0.0076

2、议案名称：2019 年度财务决算工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 93,131,155 99.9726 18,500 0.0198 7,000 0.0076

3、议案名称：2020 年度财务预算工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 93,131,155 99.9726 18,500 0.0198 7,000 0.0076

4、议案名称：2019 年年度报告全文及摘要
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 93,131,155 99.9726 18,500 0.0198 7,000 0.0076

5、议案名称：2019 年度利润分配预案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 93,131,155 99.9726 25,500 0.0274 0 0.0000

6、议案名称：关于续聘 2020 年度审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 93,138,155 99.9801 18,500 0.0199 0 0.0000

7、议案名称：关于 2020 年度董事薪酬的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 93,138,155 99.9801 18,500 0.0199 0 0.0000

8、议案名称：关于 2020 年度担保计划的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 93,131,155 99.9726 18,500 0.0198 7,000 0.0076

9、议案名称：关于 2020 年度向银行申请综合授信额度的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 93,138,155 99.9801 18,500 0.0199 0 0.0000

10、议案名称：2019 年度监事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 93,131,155 99.9726 25,500 0.0274 0 0.0000

11、议案名称：关于 2020 年度监事薪酬的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 93,138,155 99.9801 18,500 0.0199 0 0.0000

(二)现金分红分段表决情况
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
持股 5%以上普通
股股东 84,320,000 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%-5%普通
股股东 3,645,000 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%以下普通
股股东 5,166,155 99.5088 25,500 0.4912 0 0.0000

其中:市值 50 万以
下普通股股东 22,100 46.4285 25,500 53.5715 0 0.0000

市值 50 万以上普
通股股东 5,144,055 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

4 2019 年年度报
告全文及摘要 8,351,155 99.6955 18,500 0.2208 7,000 0.0837

5 2019 年度利润
分配预案 8,351,155 99.6955 25,500 0.3045 0 0.0000

6
关于续聘 2020
年度审计机构
的议案

8,358,155 99.7791 18,500 0.2209 0 0.0000

7
关于 2020年度
董事薪酬的议
案

8,358,155 99.7791 18,500 0.2209 0 0.0000

8
关于 2020年度
担保计划的议
案

8,351,155 99.6955 18,500 0.2208 7,000 0.0837

(四)关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会所审议的特别决议议案：议案 8，已获得本次股东大会有效表决

权股份总数的三分之二通过；其余议案均为普通决议议案，已获得本次股东大会有
效表决权股份总数的二分之一通过。

三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市金杜（广州）律师事务所
律师：刘晓光、叶骏
2、律师见证结论意见：
综上，本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序、召集人资格、出席

会议人员资格、 表决程序及表决结果等相关事宜符合《公司法》《证券法》《股东大
会规则》等现行相关法律法规及《公司章程》的规定。公司本次股东大会决议合法有
效。

四、备查文件目录
1、2019 年年度股东大会决议；
2、 北京市金杜（广州） 律师事务所关于广州市嘉诚国际物流股份有限公司

2019 年年度股东大会决议的法律意见书。

广州市嘉诚国际物流股份有限公司
2020 年 5 月 23 日

证券代码：603535 证券简称：嘉诚国际 公告编号：2020-028

广州市嘉诚国际物流股份有限公司
2019 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

力帆实业（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 19 日收到上
海证券交易所出具的《关于对力帆实业（集团）股份有限公司清理资金往来有关事项
的问询函》（上证公函 [2020]0542 号，以下简称“问询函”），要求公司在 2020 年 5 月
22 日前对该《问询函》进行回复和披露，公司已于 2020 年 5 月 19 日在上海证券交易
所网站（www.sse.com.cn)披露了《收到上海证券交易所关于公司清理资金往来有关事
项问询函的公告》（公告编号 ：临 2020-059）。

因本次问询函相关问题涉及到公司控股股东及其子公司等主体，部分内容需要

时间进行收集，为确保回复内容准确性和完整性，经向上海证券交易所申请，公司
对该《问询函》延期回复。 延期回复期间，公司将继续组织协调推进《问询函》回复
工作，并及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证
券日报》 和上海证券交易所网站，有关公司信息均以在上述指定媒体刊登 的信息
为准。 敬请广大投资者关注公司公告，注意投资风险。

特此公告。
力帆实业 （集团 ）股份有限公司

2020 年 5 月 23 日

证券代码 :601777 证券简称 :力帆股份 公告编号 :临 2020-060

力帆实业（集团）股份有限公司
关于对上海证券交易所问询函延期回复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 5 月 22 日
(二) 股东大会召开的地点： 成都市武侯区少陵路 19 号成都燃气总部大楼 2 楼

201 会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 58
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 722,680,966
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 81.3015

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，公司董事长罗龙先生主持。 本次会议以现场方式

和网络投票相结合的方式对股东大会通知中列明的事项进行了投票表决，表决方式
符合《公司法》《上市公司股东大会规范意见》《上海证券交易所股票上市规则》及《公
司章程》的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 13 人，出席 13 人，因疫情防控原因，公司董事朱平、刘兆军、薛

乐群、陈秋雄以通讯方式出席会议；公司董事青倩因公出差，以通讯方式出席会议；
2、公司在任监事 5 人，出席 5 人，因疫情防控原因，公司监事霍志昌、黎小双以

通讯方式出席会议；
3、董事会秘书熊莉娜出席会议；其他高管 8 人和见证律师 2 人列席情况，副总

经理陈季因工作原因请假。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：关于 2019 年度董事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 722,400,666 99.9612 256,800 0.0355 23,500 0.0033

2、议案名称：关于 2019 年监事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 722,400,666 99.9612 256,800 0.0355 23,500 0.0033

3、议案名称：关于 2019 年度独立董事述职报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 722,400,666 99.9612 256,800 0.0355 23,500 0.0033

4、议案名称：关于 2019 年年度报告及摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 722,400,666 99.9612 256,800 0.0355 23,500 0.0033

5.00 议案名称：关于 2019 年度日常关联交易执行情况及 2020 年度日常关联交
易预计情况的议案

5.01、 议案名称： 与成都城建投资管理集团有限责任公司所属的其他关联企业
2019 年度日常关联交易执行情况及 2020 年度日常关联交易预计情况

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 394,400,666 99.9289 256,800 0.0650 23,500 0.0061

5.02、 议案名称：与华润燃气投资（中国）有限公司所属的其他关联企业 2019 年
度日常关联交易执行情况及 2020 年度日常关联交易预计情况

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 434,400,666 99.9355 256,800 0.0590 23,500 0.0055

5.03、议案名称：与港华燃气投资有限公司所属的其他关联企业 2019 年度日常
关联交易执行情况及 2020 年度日常关联交易预计情况

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 618,400,666 99.9546 256,800 0.0415 23,500 0.0039

5.04、议案名称：与其他关联方 2019 年度日常关联交易执行情况及 2020 年度日
常关联交易预计情况

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 722,400,666 99.9612 256,800 0.0355 23,500 0.0033

6、议案名称：关于 2019 年度利润分配预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 722,610,866 99.9903 48,300 0.0066 21,800 0.0031

7、 议案名称：关于 2019 年财务决算和 2020 年财务预算的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 722,400,666 99.9612 256,800 0.0355 23,500 0.0033

8、 议案名称：关于 2019 年度审计机构审计费用情况的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 722,400,666 99.9612 256,800 0.0355 23,500 0.0033

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号 议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5.01

与成都城建投资
管理集团有限责
任公司所属的其
他 关 联 企 业
2019 年度日常
关联交易执行情
况及 2020 年度
日常关联交易预
计情况

2,177,590 88.5959 256,800 10.4479 23,500 0.9562

5.02

与华润燃气投资
（中国）有限公司
所属的其他关联
企业 2019 年度
日常关联交易执
行情况及 2020
年度日常关联交
易预计情况

2,177,590 88.5959 256,800 10.4479 23,500 0.9562

5.03

与港华燃气投资
有限公司所属的
其他关联企业
2019 年度日常
关联交易执行情
况及 2020 年度
日常关联交易预
计情况

2,177,590 88.5959 256,800 10.4479 23,500 0.9562

5.04

与其他关联方
2019 年度日常
关联交易执行情
况及 2020 年度
日常关联交易预
计情况

2,177,590 88.5959 256,800 10.4479 23,500 0.9562

6
关于 2019 年度
利润分配预案的
议案

2,387,790 97.1479 48,300 1.9651 21,800 0.8870

8
关于 2019 年度
审计机构审计费
用情况的议案

2,177,590 88.5959 256,800 10.4479 23,500 0.9562

(三)关于议案表决的有关情况说明
1、本次会议的议案均为普通决议事项，获得出席会议的普通股股东及股东代

表所持有效表决权股份总数的过半数通过；
2、上述第 5、6、8 项议案已对中小投资者单独计票；
3、上述第 5 项议案为涉及关联股东回避的议案，且需要逐项表决：子议案 5.01

应回避表决的关联股东名称： 成都城建投资管理集团有限责任公司； 子议案 5.02
应回避表决的关联股东名称：华润燃气投资（中国）有限公司；子议案 5.03 应回避
表决的关联股东名称：港华燃气投资有限公司；

4、本次会议的议案均为非累积投票议案，所有议案均审议通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京环球（成都）律师事务所
律师：唐晓风、刘臻
2、律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股东

大会规则》等法律、法规、规范性文件以及《公司章程》的规定；本次股东大会召集
人资格和出席会议的人员资格合法有效；本次股东大会的表决程序符合相关法律、
法规、规范性文件及《公司章程》之规定，表决结果合法、有效。

四、备查文件目录
1、成都燃气集团股份有限公司 2019 年年度股东大会决议；
2、北京环球（成都）律师事务所关于成都燃气集团股份有限公司 2019 年年度

股东大会的法律意见书〔环（成都）法意【2020】字（0401）第 002 号〕；
3、本所要求的其他文件。

成都燃气集团股份有限公司
2020 年 5 月 25 日

证券代码：603053 证券简称：成都燃气 公告编号：2020-019

成都燃气集团股份有限公司
2019 年年度股东大会决议公告